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EL HIGO

El Higo
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pulblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$71,787,391.35

46,783,430.96
27,783,171.18
5,576,325.91
13,423,933.87
1,916,795.48
0.00

0.00

0.00
1,916,795.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
885,902.20
885,902.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$49,586,128.64

$22,201,262.71

Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 3,607,440.40 3,134,943.67
Impuestos 1,977,066.58 1,562,726.18
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 1,455,380.81 1,607,607.32
Productos 11,814.71 14,365.25
Aprovechamientos 163,178.30 50,244.92
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 68.179 950.95 86.566,298.94
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES e Lt
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 68,076,842.50 86,438,752.18
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 103,108.45 127,546.76
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

$89,701,242.61

52,053,557.09
33,717,026.13
4,771,212.99
13,565,317.97
1,406,983.70
0.00

0.00

0.00
1,406,983.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
255,274.82
2655,274.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$53,715,815.61

$35,985,427.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




Ing. Victor Manuel De La Garza Sanchez
Presidente Municipal
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